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Samlet status 

 

 

På hvilket campus, har du deltaget i valgmodulet? 

 

Hvilket valgmodul deltog du i? 

 

 

 



Tidsforbrug - Jeg har i gns. pr. uge brugt  (inkl. undervisning og 

kursusforberedelse):                                                           

 

Eget engagement (jeg møder op til undervisning, forbereder mig, læser 

litteratur) - På en skala fra 1 til 6 (hvor 1 = bedst muligt og 6 = meget ringe) 
hvordan vil du så beskrive dit eget engagement på kurset? 

 

Kommentarer til dit eget engagement 
 I could have read more thoroughly, but were actively a part of all lessons. 

Hvilke dele af modulet har du fået mest ud af? 
 At få lov at arbejde med opgaver undervejs i undervisningen! 
 Den første del og shark tank til sidst i forløbet 
 The participation assignments. And the presentation at the end 
 Undervisningen 

 De sidste dele, hvor vi skulle arbejde med usability testing, lave en content inventory, kortsortering, 
sitemap og designe selve hjemmesiden. Det var virkelig praktisk, hvorfor det gav mening og man 
kunne se formålet med opgaverne. Generelt var vores active participation opgaver gode! 

Hvilke dele af modulet har du fået mindst ud af? 
 At læse hjemme. Toine er meget bedre til at forklarer det til undervisningen. 

 Undervisningen i midten af forløbet - blev aflyst grundet coronavirus 
 The course on segmentation, but that is only because I already knew most of the stuff taught. 
 Da vi selv skulle stå for udviklingen af designet oven i bachelor, men ikke kunne være sammen i 

gruppen pga. corona. Svært at motivere sig. 
 De 2 undervisningsgange, vi skulle have digitalt, grundet corona. Herudover synes jeg der i de 

første active participation opgaver var en del, vi selv måtte "finde på" ift. målene for vores 

hjemmeside. Grundet fagets omfang er det fint, men det gør også, at man ikke får så meget 
praktisk erfaring med at lave market research. 
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Forslag til, hvordan modulet kunne blive mere udbytterigt 
 At se en opgave fra det tidligere semester, så man havde en ide om, hvordan man kunne løse 

afløsningensopgaven. 

 Evt nogle oplæg fra erhvervslivet som eksempler på anvendelse 

 I think it was great. Don't know how it should become better 
 Vi skulle "pitche" vores redesigne i en shark tank, men vi havde ikke fået nogen introduktion til at 

lave sådan en slags pitch. Det ville være fedt, hvis man også kunne få en kort indføring i det på 
kurset, så man ikke "bare" ender med at lave en lang og kedelig powerpoint præsentation, fordi 
man ikke ved bedre ;) 

 

 

Øvrige kommentarer: 
 Toine er den bedste underviser. I skal under ingen omstændigheder skifte ham ud. 



 Toine does a fantastic job at teaching. It's greatly structured, always relevant information and to 
the point when he's talking. Although it almost seems like it must be rehearsed with how well 
structured it is, it's never dull or feels rehearsed. Just very well thought out. 
 


